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MEGAPIXEL STUDIO S.A Sprawozdanie finansowe

I. NAGŁÓWEK SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Okres sprawozdania: 1.01.2025...31.12.2025

Data sporządzenia sprawozdania: 13.03.2026

Rodzaj sprawozdania: Jednostka inna (zł) - ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, O KTÓRYM
MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK INNYCH NIŻ BANKI, ZAKŁADY UBEZPIECZEŃ I ZAKŁADY
REASEKURACJI

Wybrany dla sprawozdania wariant prezentacji danych:

- w zakresie wprowadzenia do sprawozdania: Inna - Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

- w zakresie informacji dotyczącej podatku dochodowego: Inna (zł) - Dodatkowe informacje i objaśnienia

II. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

II.1. Dane identyfikujące jednostkę

Nazwa firmy: MEGAPIXEL STUDIO SPÓŁKA AKCYJNA

Adres: Al. Zwycięstwa 96/98 81-451 Gdynia

Forma prawna: Spółka akcyjna

Podstawowy przedmiot działalności jednostki: 5821Z, 6201Z,

Identyfikator podatkowy NIP: 5862339644
Numer KRS: 0000757077

II.2. Czas trwania działalności jednostki

Czas trwania jednostki został ograniczony od  6.12.2018  do  27.02.2026 .

Opis:

II.3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

1.01.2025...31.12.2025

II.4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne
sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

Sprawozdanie nie zawiera danych łącznych.

II.5. Założenie kontynuacji działalności

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu niekontynuowania działalności.

Istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności:

W dniu 27 lutego 2026 roku  spółka Megapixel Studio S.A. (spółka przejmowana) została przejęta przez Forever Entertainment S.A.

II.6. Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek

Sprawozdania finansowe zostało sporządzone za okres, w ciągu którego nie nastąpiło połączenie spółek.

II.7. Wskazanie zastosowanych uproszczeń przewidzianych dla jednostek małych lub mikro

Dla jednostki typu Inna ustawa nie dopuszcza możliwości stosowania uproszczeń.

II.8. Zasady (polityka) rachunkowości.  Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia
jednostce prawo wyboru, w tym:

II.8.1. Metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonym o
umorzenie i odpisy z tytułu
trwałej utraty wartości.
Środki trwałe o wartości początkowej powyżej 10.000,00 zł są amortyzowane metodą liniową przy zastosowaniu stawek amortyzacyjnych z
załącznika nr 1
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do Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, pod warunkiem zachowania okresu amortyzacji zgodnego z okresem ekonomicznej
użyteczności.
Amortyzacja środków trwałych o wartości początkowej nieprzekraczającej 10.000,00 zł dokonywana jest jednorazowo.
Wartości niematerialne i prawne są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej
użyteczności.
Przewidywany okres ekonomicznej użyteczności kształtuje się następująco:
oprogramowanie komputerowe 2 lat
koszty zakończonych prac rozwojowych 5 lat
inne wartości niematerialne i prawne 2 lat.
Zapasy są wykazywane w bilansie w wartości netto tj. pomniejszonej o odpisy aktualizujące.Zapasy wyceniane są według cen zakupu /
nabycia lub kosztu
wytworzenia nie wyższych od cen sprzedaży netto. Poszczególne grupy zapasów są wyceniane w następujący sposób:półprodukty i
produkty w toku:
wyceniane są po koszcie wytworzenia a więc w wysokości poniesionych nakładów.
Do aktywów pieniężnych zalicza się środki rachunkach bankowych.
Środki pieniężne naliczane są w wartości nominalnej.
Do czynnych rozliczeń międzyokresowych zaliczane są koszty dotyczące późniejszych okresów sprawozdawczych.
Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres
sprawozdawczy.
Kapitały własne stanowią kapitał podstawowy, kapitał zapasowy tworzone zgodnie z obowiązującym prawem, statutem i uchwałą
Zgromadzenia
Wspólników.
Kapitał podstawowy jest ujmowany w wysokości określonej w umowie Spółki i wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym.
Spółka tworzy rezerwy na pewne lub prawdopodobne straty oraz na jeszcze nie poniesione, lecz przypadające na rok obrotowy, (zgodnie z
zasadą
współmierności), koszty. Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego Spółka tworzy w wysokości kwoty podatku dochodowego,
wymagającej w
przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy
obliczenia podatku
dochodowego w przyszłości. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego Spółka ustala w wysokości kwoty przewidzianej w
przyszłości do
odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie
podstawy obliczenia
podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności. Wysokość rezerwy
i aktywów z
tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania
obowiązku
podatkowego.
Należności krótkoterminowe, w tym należności z tytułu dostaw i usług wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy
aktualizujące
wartość należności. Odpisy aktualizacyjne zostały dokonane w oparciu o analizę struktury wiekowej sald należności z uwzględnieniem
stopnia ryzyka, jakie
wiąże się z daną należnością.
Zobowiązania w bilansie zaprezentowano wszystkie zobowiązania wynikające z operacji dokonanych i dotyczących roku obrotowego.
Zobowiązania z
tytułu dostaw i usług oraz pozostałe wyceniane są w kwocie wymagającej zapłaty łącznie z odsetkami z tytułu zwłoki w zapłacie. Spółka jest
zobowiązana
do stosowania przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod
wyceny, zakresu
ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (Rozporządzenie). Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz zobowiązania z
tytułu
wynagrodzeń, podatków oraz pozostałe zostały wycenione w kwocie wymagającej zapłaty.
Na każdy dzień bilansowy Spółka ocenia, czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na utratę wartości składnika bądź grupy aktywów.
Jeśli dowody takie
istnieją, Spółka ustala szacowaną, możliwą do odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje odpisu aktualizującego z tytułu utraty
wartości, w kwocie
równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z utraty wartości jest ujmowana w
rachunku zysków i
strat za bieżący okres.
Z chwilą ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości, równowartość całości lub odpowiedniej
części uprzednio
dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio do pozostałych
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przychodów
operacyjnych lub przychodów finansowych.
W przypadku aktywów finansowych pomniejszenie uprzednio dokonanego odpisu i zwiększenie wartości aktywów wycenianych przez
Spółkę w wysokości
skorygowanych cen nabycia może nastąpić o kwotę, której doliczenie spowoduje przyrost wartości aktywów.
Jako instrument finansowy Spółka kwalifikuje każdy kontrakt, który skutkuje jednocześnie powstaniem aktywów finansowych u jednej ze
stron i
zobowiązania finansowego lub instrumentu kapitałowego u drugiej ze stron, pod warunkiem, że z kontraktu zawartej między dwiema lub
więcej stronami
jednoznacznie wynikają skutki gospodarcze.
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny,
zakresu ujawniania i
sposobu prezentacji instrumentów finansowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 roku, poz. 277) Spółka klasyfikuje zobowiązania finansowe
jako:
- pozostałe zobowiązania finansowe.
W momencie początkowego ujęcia w księgach rachunkowych, zobowiązania finansowe są ujmowane według wartości godziwej uzyskanej
kwoty lub
wartości otrzymanych innych składników majątkowych z uwzględnieniem poniesionych kosztów transakcji.
Spółka zalicza do pozostałych zobowiązań finansowych zaciągnięte pożyczki i zobowiązania z tytułu leasingu
Spółka nalicza odsetki umowne od zaciągniętych pożyczek.

II.8.2. Zasady dotyczące ustalenia wyniku finansowego

Wynik finansowy netto stanowi różnicę pomiędzy sumą przychodów i zysków osiągniętych w danym okresie sprawozdawczym a sumą
kosztów i strat
poniesionych na uzyskanie tych przychodów oraz obciążeń w postaci podatku dochodowego. Jest on ustalany na koncie 860 . W sytuacji
gdy powstała
różnica jest wielkością dodatnią, Spółka osiągnęła zysk w prowadzonej działalności gospodarczej. Gdy różnica ta jest wielkością ujemną, to
oznacza, że
Spółka poniosła stratę na tej działalności. Wynik finansowy jest ujawniany w rachunku zysków i strat. W rachunku zysków i strat wykazuje
się oddzielnie
przychody, koszty, zyski i straty oraz obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego (za rok bieżący i za rok poprzedni).

II.8.3. Zasady dotyczące sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości.
Przyjęte zasady (politykę) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania
operacji
gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów (w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych i umorzeniowych), ustala się
wynik
finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne.
Zgodnie z art. 45 ust. 1g Ustawy o rachunkowości, Spółka sporządza sprawozdanie finansowe w strukturze logicznej oraz formacie
udostępnianych w
Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych. Dane
w sprawozdaniu
finansowym zostały przedstawione zgodnie z załącznikiem numer 1 do Ustawy o rachunkowości.
Sprawozdanie finansowe sporządzone jest w polskich złotych.
Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariancie porównawczym.
Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

II.8.4. Pozostałe

II.9. Średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty w rozumieniu art. 64 ust. 1 pkt 4 UoR

2,97

II.10. Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązkowi badania przez biegłego rewidenta

Tak

II.11. Informacja uszczegóławiająca zasady rachunkowości, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki

II.11..
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III. BILANS

Bilans na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla
jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer Opis Stan na 31.12.2025 Stan na 31.12.2024

Aktywa 5 839 478,53 6 170 400,58

A +Aktywa trwałe 4 830 633,57 3 477 726,91

A.I  +Wartości niematerialne i prawne 2 793 353,25 2 985 104,90

A.I.1   +Koszty zakończonych prac rozwojowych 2 793 353,25 2 982 960,32

A.I.2   +Wartość firmy 0,00 0,00

A.I.3   +Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 2 144,58

A.I.4   +Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

A.II  +Rzeczowe aktywa trwałe 80 514,11 118 391,17

A.II.1   +Środki trwałe 80 514,11 118 391,17

A.II.1.A    +grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 0,00 0,00

A.II.1.B    +budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0,00 0,00

A.II.1.C    +urządzenia techniczne i maszyny 3 644,48 11 741,35

A.II.1.D    +środki transportu 76 869,63 106 649,82

A.II.1.E    +inne środki trwałe 0,00 0,00

A.II.2   +Środki trwałe w budowie 0,00 0,00

A.II.3   +Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00

A.III  +Należności długoterminowe 0,00 0,00

A.III.1   +Od jednostek powiązanych 0,00 0,00

A.III.2   +Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

A.III.3   +Od pozostałych jednostek 0,00 0,00

A.IV  +Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

A.IV.1   +Nieruchomości 0,00 0,00

A.IV.2   +Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

A.IV.3   +Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

A.IV.3.A    +w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

A.IV.3.A.1     +- udziały lub akcje 0,00 0,00

A.IV.3.A.2     +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

A.IV.3.A.3     +- udzielone pożyczki 0,00 0,00

A.IV.3.A.4     +- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

A.IV.3.B    +w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

A.IV.3.B.1     +- udziały lub akcje 0,00 0,00

A.IV.3.B.2     +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

A.IV.3.B.3     +- udzielone pożyczki 0,00 0,00

A.IV.3.B.4     +- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

A.IV.3.C    +w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

A.IV.3.C.1     +- udziały lub akcje 0,00 0,00

A.IV.3.C.2     +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

A.IV.3.C.3     +- udzielone pożyczki 0,00 0,00

A.IV.3.C.4     +- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

A.IV.4   +Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

A.V  +Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 956 766,21 374 230,84

A.V.1   +Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 506 447,84 374 230,84

A.V.2   +Inne rozliczenia międzyokresowe 1 450 318,37 0,00

B +Aktywa obrotowe 1 008 844,96 2 692 673,67

B.I  +Zapasy 477 917,33 2 021 030,24

B.I.1   +Materiały 0,00 0,00

B.I.2   +Półprodukty i produkty w toku 477 917,33 2 021 030,24

B.I.3   +Produkty gotowe 0,00 0,00

B.I.4   +Towary 0,00 0,00

B.I.5   +Zaliczki na dostawy i usługi 0,00 0,00

B.II  +Należności krótkoterminowe 27 845,04 126 983,51
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Numer Opis Stan na 31.12.2025 Stan na 31.12.2024

B.II.1   +Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00

B.II.1.A    +z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00

B.II.1.A.1     +- do 12 miesięcy 0,00 0,00

B.II.1.A.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B.II.1.B    +inne 0,00 0,00

B.II.2
  +Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w
kapitale

0,00 0,00

B.II.2.A    +z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00

B.II.2.A.1     +- do 12 miesięcy 0,00 0,00

B.II.2.A.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B.II.2.B    +inne 0,00 0,00

B.II.3   +Należności od pozostałych jednostek 27 845,04 126 983,51

B.II.3.A    +z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 23 806,24 109 613,18

B.II.3.A.1     +- do 12 miesięcy 23 806,24 109 613,18

B.II.3.A.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B.II.3.B
   +z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych
tytułów publicznoprawnych

4 038,80 17 370,33

B.II.3.C    +inne 0,00 0,00

B.II.3.D    +dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00

B.III  +Inwestycje krótkoterminowe 11 146,87 11 743,48

B.III.1   +Krótkoterminowe aktywa finansowe 11 146,87 11 743,48

B.III.1.A    +w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

B.III.1.A.1     +- udziały lub akcje 0,00 0,00

B.III.1.A.2     +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

B.III.1.A.3     +- udzielone pożyczki 0,00 0,00

B.III.1.A.4     +- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

B.III.1.B    +w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

B.III.1.B.1     +- udziały lub akcje 0,00 0,00

B.III.1.B.2     +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

B.III.1.B.3     +- udzielone pożyczki 0,00 0,00

B.III.1.B.4     +- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

B.III.1.C    +środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 11 146,87 11 743,48

B.III.1.C.1     +- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 11 146,87 11 743,48

B.III.1.C.2     +- inne środki pieniężne 0,00 0,00

B.III.1.C.3     +- inne aktywa pieniężne 0,00 0,00

B.III.2   +Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00

B.IV  +Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 491 935,72 532 916,44

C +Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 0,00

D +Udziały (akcje) własne 0,00 0,00

Pasywa 5 839 478,53 6 170 400,58

A +Kapitał (fundusz) własny -2 964 608,56 -1 578 346,26

A.I  +Kapitał (fundusz) podstawowy 124 000,00 124 000,00

A.II  +Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 1 583 172,91 1 583 172,91

A.II.1
  +- nadywżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów
(akcji)

1 440 110,00 1 440 110,00

A.III  +Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00

A.III.1   +- z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00

A.IV  +Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00

A.IV.1   +- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 0,00 0,00

A.IV.2   +- na udziały (akcje) własne 0,00 0,00

A.V  +Zysk (strata) z lat ubiegłych -3 285 519,17 -2 594 738,06

A.VI  +Zysk (strata) netto -1 386 262,30 -690 781,11

A.VII  +Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0,00 0,00

B +Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 8 804 087,09 7 748 746,84

B.I  +Rezerwy na zobowiązania 23 301,81 47 631,32
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Numer Opis Stan na 31.12.2025 Stan na 31.12.2024

B.I.1   +Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 6 926,00 9 835,00

B.I.2   +Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 2 482,06 23 616,16

B.I.2.A    +- długoterminowa 0,00 0,00

B.I.2.B    +- krótkoterminowa 2 482,06 23 616,16

B.I.3   +Pozostałe rezerwy 13 893,75 14 180,16

B.I.3.A    +- długoterminowe 0,00 0,00

B.I.3.B    +- krótkoterminowe 13 893,75 14 180,16

B.II  +Zobowiązania długoterminowe 637 890,38 4 905 235,05

B.II.1   +Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

B.II.2   +Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

B.II.3   +Wobec pozostałych jednostek 637 890,38 4 905 235,05

B.II.3.A    +kredyty i pożyczki 583 635,57 4 820 430,34

B.II.3.B    +z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

B.II.3.C    +inne zobowiązania finansowe 54 254,81 84 804,71

B.II.3.D    +zobowiązania wekslowe 0,00 0,00

B.II.3.E    +inne 0,00 0,00

B.III  +Zobowiązania krótkoterminowe 8 142 894,90 2 795 880,47

B.III.1   +Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

B.III.1.A    +z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00

B.III.1.A.1     +- do 12 miesięcy 0,00 0,00

B.III.1.A.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B.III.1.B    +inne 0,00 0,00

B.III.2
  +Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00

B.III.2.A    +z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00

B.III.2.A.1     +- do 12 miesięcy 0,00 0,00

B.III.2.A.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B.III.2.B    +inne 0,00 0,00

B.III.3   +Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 8 142 894,90 2 795 880,47

B.III.3.A    +kredyty i pożyczki 7 536 741,26 1 747 496,36

B.III.3.B    +z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

B.III.3.C    +inne zobowiązania finansowe 26 475,56 27 371,19

B.III.3.D    +z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 5 782,75 334 748,96

B.III.3.D.1     +- do 12 miesięcy 5 782,75 334 748,96

B.III.3.D.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B.III.3.E    +zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 470 691,67 384 943,88

B.III.3.F    +zobowiązania wekslowe 0,00 0,00

B.III.3.G
   +z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów
publicznoprawnych

50 634,18 60 633,16

B.III.3.H    +z tytułu wynagrodzeń 52 569,48 240 686,92

B.III.3.I    +inne 0,00 0,00

B.III.4   +Fundusze specjalne 0,00 0,00

B.IV  +Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

B.IV.1   +Ujemna wartość firmy 0,00 0,00

B.IV.2   +Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

B.IV.2.A    +- długoterminowe 0,00 0,00

B.IV.2.B    +- krótkoterminowe 0,00 0,00
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IV. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer Opis
Za okres

1.01.2025...31.12.2025
Za okres

1.01.2024...31.12.2024

A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 392 299,88 2 963 342,10

 - od jednostek powiązanych 0,00 0,00

A.I +Przychody netto ze sprzedaży produktów 715 682,21 1 395 523,54

A.II
+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość
ujemna)

-323 382,33 1 567 818,56

A.III +Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00

A.IV +Przychody netto ze sprzedaży towarów 0,00 0,00

B Koszty działalności operacyjnej 1 269 788,37 3 242 821,82

B.I +Amortyzacja 40 021,64 116 337,20

B.II +Zużycie materiałów i energii 6 573,68 17 088,17

B.III +Usługi obce 440 068,32 1 190 287,78

B.IV +Podatki i opłaty, w tym: 7 147,00 7 185,00

  - podatek akcyzowy 0,00 0,00

B.V +Wynagrodzenia 712 442,51 1 843 427,81

B.VI +Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 53 325,03 62 223,86

  - emerytalne 26 996,14 30 640,12

B.VII +Pozostałe koszty rodzajowe 10 210,19 6 272,00

B.VIII +Wartość sprzedanych towarów 0,00 0,00

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -877 488,49 -279 479,72

D Pozostałe przychody operacyjne 55 042,29 64 853,88

D.I +Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 36 429,55

D.II +Dotacje 0,00 0,00

D.III +Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00

D.IV +Inne przychody operacyjne 55 042,29 28 424,33

E Pozostałe koszty operacyjne 55 112,08 28 279,75

E.I +Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00

E.II +Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00

E.III +Inne koszty operacyjne 55 112,08 28 279,75

F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -877 558,28 -242 905,59

G Przychody finansowe 4 077,09 25 417,52

G.I +Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00

G.I.A  +od jednostek powiązanych, w tym: 0,00 0,00

   - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

G.I.B  +od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00

   - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

G.II +Odsetki, w tym: 0,00 977,42

  - od jednostek powiązanych 0,00 0,00

G.III +Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

  - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

G.IV +Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 18 214,05

G.V +Inne 4 077,09 6 226,05

H Koszty finansowe 647 907,11 546 667,30

H.I +Odsetki, w tym: 643 940,25 541 291,07

  - dla jednostek powiązanych 0,00 0,00

H.II +Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

  - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

H.III +Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00

H.IV +Inne 3 966,86 5 376,23

I Zysk (strata) brutto (F+G-H) -1 521 388,30 -764 155,37
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Numer Opis
Za okres

1.01.2025...31.12.2025
Za okres

1.01.2024...31.12.2024

J Podatek dochodowy -135 126,00 -73 374,26

K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00

L Zysk (strata) netto (I-J-K) -1 386 262,30 -690 781,11
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V. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.
U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer Opis
Za okres

1.01.2025...31.12.2025
Za okres

1.01.2024...31.12.2024

I Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) -1 578 346,26 -887 565,15

I.a +- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

I.b +- korekty błędów 0,00 0,00

II Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach -1 578 346,26 -887 565,15

II.a +Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 124 000,00 124 000,00

II.a.1  +Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 0,00 0,00

II.a.1.1   +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.a.1.1.a    +- wydania udziałów (emisji akcji) 0,00 0,00

II.a.1.2   -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.a.1.2.a    +- umorzenia udziałów (akcji) 0,00 0,00

II.a.2  +Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 124 000,00 124 000,00

II.b +Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 1 583 172,91 1 583 172,91

II.b.1  +Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 0,00 0,00

II.b.1.1   +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.b.1.1.a    +- emisji akcji powyżej wartości nominalnej 0,00 0,00

II.b.1.1.b    +- podziału zysku (ustawowo) 0,00 0,00

II.b.1.1.c    +- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) 0,00 0,00

II.b.1.2   -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.b.1.2.a    +- pokrycia straty 0,00 0,00

II.b.2  +Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 1 583 172,91 1 583 172,91

II.c
+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad
(polityki) rachunkowości

0,00 0,00

II.c.1  +Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00

II.c.1.1   +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.c.1.2   -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.c.1.2.a    +- zbycia środków trwałych 0,00 0,00

II.c.2  +Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00 0,00

II.d +Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00

II.d.1  +Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 0,00 0,00

II.d.1.1   +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.d.1.2   -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.d.2  +Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 0,00 0,00

II.e +Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -2 594 738,06 -70 875,47

II.e.1  +Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00

II.e.1.1   +- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

II.e.1.2   +- korekty błędów 0,00 0,00

II.e.2  +Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00 0,00

II.e.2.1   +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.e.2.1.a    +- podziału zysku z lat ubiegłych 0,00 0,00

II.e.2.2   -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.e.3  +Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00

II.e.4  +Strata z lat ubiegłych na początek okresu 2 594 738,06 70 875,47

II.e.4.1   +- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

II.e.4.2   +- korekty błędów 0,00 0,00

II.e.5  +Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 2 594 738,06 70 875,47

II.e.5.1   +zwiększenie (z tytułu) 690 781,11 2 523 862,59

II.e.5.1.a    +- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 690 781,11 2 523 862,59

II.e.5.2   -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.e.6  +Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 3 285 519,17 2 594 738,06
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Numer Opis
Za okres

1.01.2025...31.12.2025
Za okres

1.01.2024...31.12.2024

II.e.7  +Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -3 285 519,17 -2 594 738,06

II.f +Wynik netto -1 386 262,30 -690 781,11

II.f.1  +zysk netto 0,00 0,00

II.f.2  -strata netto 1 386 262,30 690 781,11

II.f.3  -odpisy z zysku 0,00 0,00

III Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) -2 964 608,56 -1 578 346,26

IV
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia
straty)

-2 964 608,56 -1 578 346,26

11/16



MEGAPIXEL STUDIO S.A Sprawozdanie finansowe

VI. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIEŻNYCH

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia) na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer Opis
Za okres

1.01.2025...31.12.2025
Za okres

1.01.2024...31.12.2024

A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 0,00 0,00

A.I +Zysk (strata) netto -1 386 262,30 -690 781,11

A.II +Korekty razem 511 842,47 -1 097 878,82

A.II.1  +Amortyzacja 40 021,64 116 337,20

A.II.2  +Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych -599,57 1 934,15

A.II.3  +Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 648 587,11 537 691,16

A.II.4  +Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0,00 -33 462,08

A.II.5  +Zmiana stanu rezerw -24 329,51 7 550,75

A.II.6  +Zmiana stanu zapasów 1 543 112,91 -1 281 583,52

A.II.7  +Zmiana stanu należności 99 138,47 -13 986,83

A.II.8  +Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i  kredytów -442 141,00 -59 535,49

A.II.9  +Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -2 079 596,62 2 610 075,17

A.II.10  +Inne korekty 727 649,04 -2 982 899,33

A.III +Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) -874 419,83 -1 788 659,93

B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00

B.I +Wpływy 0,00 72 143,85

B.I.1  +Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 0,00 72 143,85

B.I.2  +Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i  prawne 0,00 0,00

B.I.3  +Z aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

B.I.3.A   +w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

B.I.3.B   +w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

B.I.3.B.1    +- zbycie aktywów finansowych 0,00 0,00

B.I.3.B.2    +- dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00

B.I.3.B.3    +- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0,00 0,00

B.I.3.B.4    +- odsetki 0,00 0,00

B.I.3.B.5    +- inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 0,00

B.I.4  +Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00

B.II +Wydatki 0,00 0,00

B.II.1  +Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 0,00 0,00

B.II.2  +Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

B.II.3  +Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 0,00

B.II.3.A   +w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

B.II.3.B   +w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

B.II.3.B.1    +- nabycie aktywów finansowych 0,00 0,00

B.II.3.B.2    +- udzielone pożyczki długoterminowe 0,00 0,00

B.II.4  +Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00

B.III +Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) 0,00 72 143,85

C Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 0,00 0,00

C.I +Wpływy 921 275,47 1 723 229,59

C.I.1  +Wpływy netto z wydania udziałów(emisji akcji)i innych inst. kapitał.o.dopł.do.k. 0,00 0,00

C.I.2  +Kredyty i pożyczki 921 275,47 1 723 229,59

C.I.3  +Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

C.I.4  +Inne wpływy finansowe 0,00 0,00

C.II +Wydatki 47 452,25 37 250,48

C.II.1  +Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00

C.II.2  +Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00

C.II.3  +Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00

C.II.4  +Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00

C.II.5  +Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00
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Numer Opis
Za okres

1.01.2025...31.12.2025
Za okres

1.01.2024...31.12.2024

C.II.6  +Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00

C.II.7  +Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 30 039,80 23 029,38

C.II.8  +Odsetki 17 412,45 14 221,10

C.II.9  +Inne wydatki finansowe 0,00 0,00

C.III +Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) 873 823,22 1 685 979,11

D Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III) -596,61 -30 536,97

E Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: -596,61 -30 536,97

 - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00

F Środki pieniężne na początek okresu 11 743,48 42 280,45

G Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym: 11 146,87 11 743,48

 - o ograniczonej możliwości dysponowania 0,00 0,00
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VII. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

VII.1. Informacja dodatkowa

Informacja dodatkowa

Załączony plik: MPSnoty2025.pdf
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VIII. ROZLICZENIE RÓŻNICY POMIĘDZY PODSTAWĄ OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM A WYNIKIEM FINANSOWYM

Rok bieżący Rok poprzedni

Z zysków
kapitałowych

Z zysków
kapitałowych

Z innych źródeł
przychodu

Z innych źródeł
przychodu

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-498,57 21 125,62

0,00 0,00

0,00 18 214,05

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 911,57

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

57 082,48 46 847,01

0,00 0,00

190,75 0,00

0,00 0,00

6 823,05 0,00

0,00 0,00

32 328,88 43 494,85

0,00 0,00

17 739,80 3 352,16

0,00 0,00

671 016,70 760 368,05

0,00 0,00

2 060,14 23 616,16

0,00 0,00

29 007,79 208 075,44

0,00 0,00

8 774,11 4 509,16

0,00 0,00

631 174,66 524 167,29

0,00 0,00

308 719,93 496 958,08

0,00 0,00

251 732,34 458 939,14

0,00 0,00

33 371,43 18 827,47

0,00 0,00

23 616,16 0,00

0,00 0,00

0,00 19 191,47
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Numer Opis
Wartość łączna Wartość łączna

A. Zysk / strata -1 521 388,30 -764 155,37

B. Przychody zwolnione z opodatkowania -498,57 21 125,62

B.1.
Odwrócenie odpisu aktualizującego
Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 1 Pkt 26a Lit.

0,00 18 214,05

B.2.
Różnice kursowe wycena bilansowa
Podstawa prawna: Art. 15a Ust.  Pkt  Lit.

-498,57 0,00

B.3. Pozostałe 0,00 2 911,57

C.
Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku
bieżącym

0,00 0,00

D.
Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym,
ujęte w latach ubiegłych

0,00 0,00

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów 57 082,48 46 847,01

E.1.
Odsetki budżetowe
Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 1 Pkt 21 Lit.

190,75 0,00

E.2.
Koszty eksploataxji 25%
Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 1 Pkt 51 Lit.

6 823,05 0,00

E.3.
Amortyzacja
Podstawa prawna: Art. 17g Ust. 1 Pkt  Lit.

32 328,88 43 494,85

E.4.
Pozostałe (możliw łącznego podania różnic o wart
niższych niż 20tys)
Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 1 Pkt  Lit.

17 739,80 3 352,16

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów 671 016,70 760 368,05

F.1.
Rezerwa na koszty
Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 1 Pkt 27 Lit.

2 060,14 23 616,16

F.2.
Niewypłacone wynagrodzenia
Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 1 Pkt 57 Lit.

29 007,79 208 075,44

F.3.
Nieopłacony ZUS
Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 1 Pkt 57a Lit.

8 774,11 4 509,16

F.4.
Odsetki
Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 1 Pkt 11 Lit.

631 174,66 524 167,29

G.
Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów, ujęte w
latach ubiegłych

308 719,93 496 958,08

G.1.
Wyngrodzenia z lat poprzednich
Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 1 Pkt 57 Lit.

251 732,34 458 939,14

G.2.
Odsetki leasingowe
Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 1 Pkt 11 Lit.

33 371,43 18 827,47

G.3.
Rowiązanie rezerwy urlopowej
Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 1 Pkt 27 Lit.

23 616,16 0,00

G.4. Pozostałe 0,00 19 191,47
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Rok bieżący Rok poprzedni

Z zysków
kapitałowych

Z zysków
kapitałowych

Z innych źródeł
przychodu

Z innych źródeł
przychodu

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Osoba, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

................................................
Data i podpis

Kierujący jednostką

................................................
Data i podpis

© Soneta 2025, enova365 2512.4.4 sn: 81320008
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Numer Opis
Wartość łączna Wartość łączna

H. Strata z lat ubiegłych 0,00 0,00

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania 0,00 0,00

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym 0,00 0,00

K. Podatek dochodowy 0,00 0,00


	 :  
		2026-03-13T12:45:04+0100
	Aleksandra Główczewska


		2026-03-13T14:26:28+0100




